
 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL 
 

 

PORTARIA Nº 49.245/2025 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 
 

 

R E S O L V E: 

 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2024, os 

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz 

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando RG, 

comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo de Serviço de Inspetor de Alunos e, em caso de 

candidato da Lista Especial, laudo médico da deficiência. 
 

Dia 01/08/2025 - 09:30 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

1º Lista Cota Racial WALTER DONIZETH DE OLIVEIRA 9.618.535-1 INSPETOR DE ALUNOS 

2º Lista Cota Racial EDUARDO GOMES DOS SANTOS 20.114.560-1 INSPETOR DE ALUNOS 

3º Lista Cota Racial MARLI SOARES DOS SANTOS SALATIEL DE SIQUEIRA 24.317.433-0 INSPETOR DE ALUNOS 

1º Lista Especial RICARDO MACHADO DE LIMA 21.942.513 INSPETOR DE ALUNOS 

1º WALTER DONIZETH DE OLIVEIRA 9.618.535-1 INSPETOR DE ALUNOS 

2º ANGELA MARIA CARNEVALE 57.287.092-9 INSPETOR DE ALUNOS 

3º IEDA MARCIA NASCIMENTO 15.867.575-7 INSPETOR DE ALUNOS 

4º FATIMA DOS SANTOS 19.951.024-6 INSPETOR DE ALUNOS 

5º MONICA REGINA PRADO LÚCIO 22.605.876-1 INSPETOR DE ALUNOS 

6º MARIA TEREZA NASCIMENTO DE SOUSA 18.808.755-2 INSPETOR DE ALUNOS 

7º ELISABETE ROCHA DOS SANTOS 18.617.065-8 INSPETOR DE ALUNOS 

8º VANDERLEI BARBOSA 15.444.510-1 INSPETOR DE ALUNOS 

9º GLADYS MARTINS ZANQUETA 20.027.183-0 INSPETOR DE ALUNOS 

10º IVONEIDE MARQUES DA SILVA E NASCIMENTO 36.933.319-6 INSPETOR DE ALUNOS 

11º EUZELITA DE OLIVEIRA 18.151.931-8 INSPETOR DE ALUNOS 
 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência 

da vaga. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ 

Em, 24 de Julho de 2025 
 

 

SAULO DE OLIVEIRA SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

SAUL PEREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 
 

 

 

THAIS DOMINGOS ALVES DO NASCIMENTO 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 
 

 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 


